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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
18.06.2022 - 9:50 Wyniki
Rekord Opolszczyzny 32.59 Kupiec Magdalena 04.05.1992

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 42.55 329
2. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 43.95 299
3. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 45.81 264
4. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 46.68 249
5. Grocka Laura 11 MKS Juvenia Wrocław 46.71 249
6. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 46.93 245
7. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.16 227
8. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 49.57 208
9. Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.88 204

10. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 50.26 200
11. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 50.51 197
12. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 51.11 190
13. Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 52.98 170
14. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 53.83 162
15. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 54.37 158
16. Żabska Natalia 11 KP "Sójka" Prudnik 58.42 127
17. Lahuta Eva 12 DzMSzS Dolyna 1:00.82 112

DYSKW. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik
K 10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach).

12 - 13 lat

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.21 455
2. Kania Karolina 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.53 411
3. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 40.11 393
4. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 40.16 392
5. Kozdrowska Emilia 09 WKS Śląsk 41.97 343
6. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 42.10 340
7. Grocka Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 42.36 334
8. Hartwig Michalina 10 WKS Śląsk 42.82 323
9. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.29 313

10. Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa 44.48 288
11. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 46.21 257
12. Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 48.60 221
13. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 49.58 208
14. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 51.02 191
15. Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 51.51 185
16. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 52.84 172
17. Włodowska Lena 10 KP "Sójka" Prudnik 54.13 160
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

14 lat

1. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.32 488
2. Pastuszka Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 37.40 485
3. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 38.64 440
4. Zasada Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 44.77 283

15 - 16 lat

1. Skrok Julia 07 WKS Śląsk 34.13 639
2. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 34.17 636
3. Bielawa Anna 06 WKS Śląsk 34.35 626
4. Karczmarczyk Aleksandra 06 WKS Śląsk 36.21 535
5. Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 36.37 528
6. Skrzypczak Natalia 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.08 498
7. Setnicka Victoria 07 Start Opole 39.62 408
8. Dolata Julia 07 Start Opole 40.07 394
9. Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.10 366

10. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.08 341

17 - 18 lat

1. Maciuszek Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 34.82 601

19 - 23 lat

1. Hellak Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 35.66 560

Open

1. Skrok Julia 07 WKS Śląsk 34.13 639
2. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 34.17 636
3. Bielawa Anna 06 WKS Śląsk 34.35 626
4. Maciuszek Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 34.82 601
5. Hellak Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 35.66 560
6. Karczmarczyk Aleksandra 06 WKS Śląsk 36.21 535
7. Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 36.37 528
8. Skrzypczak Natalia 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.08 498
9. Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.32 488

10. Pastuszka Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 37.40 485
11. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.21 455
12. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 38.64 440
13. Kania Karolina 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.53 411
14. Setnicka Victoria 07 Start Opole 39.62 408
15. Dolata Julia 07 Start Opole 40.07 394
16. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 40.11 393
17. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 40.16 392
18. Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.10 366
19. Kozdrowska Emilia 09 WKS Śląsk 41.97 343
20. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.08 341
21. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 42.10 340
22. Grocka Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 42.36 334
23. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 42.55 329
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. Hartwig Michalina 10 WKS Śląsk 42.82 323
25. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.29 313
26. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 43.95 299
27. Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa 44.48 288
28. Zasada Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 44.77 283
29. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 45.81 264
30. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 46.21 257
31. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 46.68 249
32. Grocka Laura 11 MKS Juvenia Wrocław 46.71 249
33. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 46.93 245
34. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.16 227
35. Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 48.60 221
36. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 49.57 208
37. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 49.58 208
38. Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.88 204
39. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 50.26 200
40. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 50.51 197
41. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 51.02 191
42. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 51.11 190
43. Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 51.51 185
44. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 52.84 172
45. Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 52.98 170
46. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 53.83 162
47. Włodowska Lena 10 KP "Sójka" Prudnik 54.13 160
48. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 54.37 158
49. Żabska Natalia 11 KP "Sójka" Prudnik 58.42 127
50. Lahuta Eva 12 DzMSzS Dolyna 1:00.82 112

DYSKW. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik
K 10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i
nawrotach).


